
SMLOUVA O DÍ LO, JEJÍ MŽ PŘEDMĚTEM JE SOFTWARE

1, obiednatel:  Dětský domov základní  š kola speciální  a Praktická š kola, Jaroměř
Se sí dlem: 5510] " Jaroměř _ Jakubské  Předměstí , PaIacké ho 142
lč o:48623733
zastoUpený: i/ gr. Tatánou Kánskou, ředitelkou
(dále jen objednatel)

a

2. zhotovitel:  Fragaria s.r.o.,
PampeI iš ková 2013/8, Praha ] .0

lČ  :48590151
DlČ : cz48590] .51
Zapsaný u: l,/ ěstské ho soudu V Pí aze, oddí l c, Vlož ka 18340
Zastoupený: Maninem Buriánem, jednatelem společ nosti
(dále jen zhotovitel)

uzavřeli tuto smlouvu,

l.

Předmět smlouvy

1.1 zhotovitel se zavazuje, ž e za podmí nek V té to smlouvě uvedených provede instalaci ls pro agendu V
zaří zení ch náhradní  výchovy (dále jen Aplikace"). Poč et I icencí  a množ ství  připojených lokální ch
už ivatelských stanic je obsahem Pří lohy č . 1 k té to smlouvě.

] ..2 Dí lo je stranami té to smlouvy považ ováno za dokonč ené  ukonč ení m instalace, nebo převzetí m
daňové ho dokladu - faktury na cenu za č innost zhotovitele dle té to smlouvy, podle toho, kteí á událost
nastane dří ve,

1,3 objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout zhotoviteli neprodleně Veš kerou nezbytnou
souč innost, zejmé na takovou, o kterou zhotovitel objednatele pí semně (což  zahrnuje i fax a e_mail)
pož ádá a dále se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.] . Předmět dí la d| e č lánku l. té to smlouvy bude předán objednateli po dohodě sm| Uvní ch stran.

3.1 cena za předmět té to smlouvy se sjednává na č ástku 30.000,00 Kč  (slovy třicet t isí c korun č eshich),
což  je cena bez DPH V zákonné  \ lýš i, t j. 36.300,00 Kč  (slovy třicet š est tisí c tři sta korun č eských), což  je
cena Vč etně DPH za kaž dou instalaci/ licenci.

ll.
Č as plnění

l ll.
cena



3-2 objednatel je povinen uhradit cenu dle bodu 3.] " na základě faktury (daňové ho dokladu) na ú č et
zhotovitele nejpozději do 14ti dnů  od data vystavení  daňové ho dokladu. Ý bripáoe ieirňó neun'ra.eni se
tato smlouva od poč átku ruš í .

3.3 smluvní  strany se \ ^ ýslovně dohodly Ve smyslu ustanovení  § 445 obchodní ho zákoní ku, ž e objednatel
nabude VlastnicNÍ  nebo oprávnění  k už ití  ke vš emu co zhotovitel v souvislosti s ptncnim tótó š mtouvy
vytvoří  nebo objednateli předá, až  řádným zaplacení m ceny za plnění  dle té to smloů vy.

r_ic| evnce

4,1 objednatel nabýVá dnem zap| acení  ceny podle té to smlouvy opráVnění  dí lo, Ve smystu AutZ (zákon
I?rl2000 Sb,, autorshý zákon), už í t vš emi způ soby uvedenými v § 12 AutZ.. rbto oprávněni ž notouitet
ob,iednateli poskytuje trvale, tzn. bez č asové ho omezení . RÓzsah práva k už í váni nótitacó je onsanem
Pří lohy č . 2 té to smlouvy.

4,2 Na základě dohody smluvní ch stran je odměna za oprávnění  k už ití  dí la zahrnuta v ceně za dí lo dle
té to smlouvy. objednatel nabýVá,dne_m ú plné ho zaplacení  ceny - odměny podle té to.rtouuy uta.tnicte
právo k hmotné mu nosič i dat, na které m je ž aznamenán dodaný software.-

V.
smluvní  pokuta

5.r Za kú dý den Prodlení  s ú hradou ceny dí la dle té to smlouvy se objednatel zavazuje uhradí t smluvní
PokUtU, která Č iní  0,050/o z dluž né  č ástky zakaž dý i započ atý deň prodlóní . Nárok na náhradu š kody není
uýš í  smluvní  pokuty dotč en.

Vl.
utajení

6.] - obě smluvní  strany se zavazují , ž e neposkytnou osobám třetí m ž ádné  informace, které  Vzájemně
obdrŽeli, nebo měli mož nost zjjstit na základě vzájemné ho vztahu dle té to smlouvý. objednatel se
zavazuje, ž e program vytvořený zhotovitelem neposkytne osobě třetí  a neumož ní  1ó1 poú ž í vat j iným
osobám neŽ svým zaš koleným pracovní ků m a ty to zaměstnance o tomto své m závaž ku v dostateč né m
í ozsahu pouČ Í . objednatel se zavazuje naAplikaci neuskuteč nitjakoukoli ú pravu, změnu trat,V pozitivní m
nebo. negativní m !} iznamu, sám nebo prostřednictví m třetí  osoby ,iinak, které  neiti prostřednicú í m, nebo
po předchozí m pí semné  souhlasu zhotovitele.

záYl'k"

'z.r 
zh,otovitel p_oskytu.je zárukl zafunkč nost dí la po dobu 12 měsí ců . Záruč ní  doba poč í ná běž et dnem

dokonč ení  dí la (č l. ] ..3. shora).

7.2 objednatel je povinen Vady d_í la_ nahlásit zhotoviteli neprod| eně. Zhotovitel V takové m pří padě proš etří
oznámenou Vadu dÍ Ia a V pří padě, ž e se na ni Vztahu,ie záruka, tuto Vadu bezplatně odstrání . zhotovitel je
povinen zahájit práce na odstranění  Vady- na kterou se Vztahuje záruka, bez iuyteč né ho odkladu. Vady je
objednatel povinen hlaslt \ ^ ýhradně e-mailem na adresu: .

2l5



7.3 Zhotovitel nenese odpovědnost za Vady dí la vzniklé  V dŮsledku chybné  č innosti nebo neč innosti
systé mŮ (HW sVý) objednatele, nebo třetí ch stran, zavinění m objednatele, nebo ďetí ch osob, zejmé na
V pří padech, kdy objednatel neprovádí  stanoveným postupem ú drž bu dí la, nepouž í Vá Vš echny opravné
programy dodané  zhotovitelem, nebo do dí la neopráVněně zasáhl.

7.4 Žádná ze stran neodpoví dá za š kodu, která vznikla v dŮsledku Věcně nespráVné ho nebo j inak
chybné ho zadání , které  obdfž ela od dí uhé  strany, Žádnáze smluvní ch stran není  odpovědná za prodlení
zpŮsobené  prodlení m s pInění m závazků  druhé  smluvní  strany.

7.5 smluvní  strany se zavazuji upozoí nit druhou smluvní  stranu bez zbyteč né ho odkladu na Vzniklé
okolnosti brání cí  řádné mu p| nění  té to smlouvy. Smluvní  strany se zavazují  k WVinutí  maximá| ní ho ú silí
k odvrácení  a překonání  okolností  brání cí ch řádné mu plnění  té to smlouvy.

Vlll.
Závěreč ná ujednání

8.] " Pokud V té to smlouvě není  dohodnutojinak, pak se na ní  Vztahují  obecně záVazné  práVní  předpisy.

8.2 Tato smlouva nabýVá ú č innosti podpisem obou smluvní ch stran,

8.3 Tato smlouva byla Vyhotovena Ve dvou Vyhotovení ch a kaž dý její  ú č astní k obdž í  jedno.

8.4 Dodatky nebo změny té to smlouvy je mož no č init jen pí semně.

8.5 Smluvní  strany prohlaš ují , ž e tato smlouva byla uzavřena váž ně, nikoliv V tí sni za nápadně
nevýhodných podmí nek, ž e s její m obsahem souhlasí  a na dů kaz toho pňpojují  sVé  podpisy,

V Praze, Wdne 2!.!2.2020

(objednatel) (zhotovitel)



Pří loha č . 1

specií ikace instalace lS pí o agendu V zaří zení ch náhradní  Výchovy

Poč et I icencí  u objednatele:  1

Množ ství  lokální ch už ivatelsloých stanic objednateIe pRpojených V rámci jedné  licence: 1-50

poč et licencí  cena vč etně DpH
1 Kč  36.300,00

4l5



Pří loha č . 2

LlCENČ NÍ  PODMÍ NKY PRO UŽ| VATELE APLlKACE

. Tyto licenč ní  podmí nky_platí  pro už ivatele Aplikace. Aplikace zahrnuje poč í tač oyý soí tware adatové  soubory, Aplikace umož ňuje ze,imé na pomoci poč í tač e VyhledáVat a zobrazovat informace odatech ulož ených V připojených Š ouboiecn. oare nďáaplit< aie ooš aňovaiňá.řJ,i!j iál',is,en"u

ť "álffi: ".' 
a V tzv. on-line rež imu lnternetu souuory | ro instjáci na poč í tač , ,.ozn"jřiiáixá,rl, p; i.tup

LlCENCE NA UŽÍ VÁNÍ  PRODUKTU

Produkt je chráněn autorshými_právy.a zákony a dohodami o duš evní m vlastnicfuí . Licence seuděluje pouze k jeho už í vání  a neopiavňuje jž iuatele . Ájiit".ij in"t n.r.raout,

1. lnstalace a použ ití Aplikace

' Za PředPokladu sPlnění  Podmí nek smlouvy má už ivateI  právo nainstalovat, provozovat a už í vatAplikaci Ve stanovené m rozsahu.
' Při provozování  V sí ti má UŽivatel práVo insta| ovat do urč ené ho pamětbvé ho zaří zení  sí tě (naseí ve0 už í vané ho výhradně.pro ú č ely instalace nebo spouš těni npltácá 

" 
ámci suj utastniinteí ní  sí tě a V í ámci poč tu zakoupených licencí ., Licence na Aplikaci se vydává na Aplikaci jako celek. Jeho komponenty nelze oddělovat propoUž jtí  na Ví ce poč í tač í ch.

' Aplikaci nelze převádět, pronají mat. poskytovat na leasing, pů jč ovat, č i licenci prodat jako souč ást
Podniku nebo jeho Č ásti, Zánikem, právnické  osoby, Řteré  byla udělena licence, nepřecházípráva a povinnosti na její ho právní ho nástupc".'š r.ti ú rři.J ; ; ; ; ] ;  

- 
; řJ; ;"ř"p,aua 

"povinnosí  na dědice.
' NoVá aktualizovaná Verze A.pI ikace nenahrazuje Aplikaci pů vodní  a předchozi Verze j í  nemusí  býtnahrazena, Za neoprávně.né ,už í vání Aplikaci se póvazule, pokud nejsou v termí nu 

"'ouió.oytt 
uuhrazeny veš keré  č ástlry í akturovane za at< tuatizáce aptikace.

2. Autoí ská práVa

, Aplikace je chráněna podle práva autorské ho. chráněno je jak programové  vybavení , takdatabaž e a v databází ch ulóž ené  informace. ouiednatei .ipiau'o poi.e aien pro i"oii ó"ir"n,t isknout nebo kopí í ovat zobrazované  te* ty, nemá ate právo pořizóvat jaxé iotiv xopie'iáter< orivč ásti Aplikace, zasahovat do programů 'nebo do aái á-oátaorizi, ňáni-ri-pr"oJr'p] i"i.c
dohodnUto jinak,


